
Zarządzenie nr 1169/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 23 lutego 2009r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach 
Pomocy Społecznej funkcjonujących na terenie Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 6 pkt.15, art.60 ust.2 pkt.2, art.152 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (jedn. tekst Dz.U.Nr 115, poz. 728 z 2008 r.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam na rok 2009 średni miesięczny  koszt utrzymania mieszkańca w:
1. Domu Pomocy Społecznej  Nr 1  im.  Marie  Juchacz  przy ul.  Podmiejskiej-Bocznej  10

w wysokości 2.948,00 zł
2. Domu Pomocy Społecznej Nr 2 z filią „Dom w Połowie Drogi” przy ul. Walczaka 42

w wysokości 2.184,00 zł

§ 2.  Koszty wymienione  w §1  będą obowiązywać od miesiąca  w którym Miasto 
Gorzów Wlkp. uzyska pozwolenie stałe na prowadzenie w/w Domów. Do chwili  wydania 
zezwolenia obowiązują koszty ustalone w roku 2007 zarządzeniem 137/II/2007 Prezydenta 
Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 12 marca 2007 r. w następującej wysokości:  Dom Pomocy 
Społecznej Nr 1 im. Marie Juchacz – 2.021,00 zł , Dom Pomocy Społecznej Nr 2 z filią „Dom 
w Połowie Drogi” – 1.910,17 zł.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Gorzowskiego  Centrum 
Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


